— 1 —

南充市顺庆区公共资源交易中心

关于对第三方中介机构审核进度情况的公示

现将第三方中介机构中选项目审核情况进度情况（第二批）

公示如下。

附件：1.审核进度情况公示（一）

2.审核进度情况公示（二）

南充市顺庆区公共资源交易中心

2020 年 12 月 29 日

— 2 —

附件 1：

审核进度情况公示（一）

序号 业主单位 项目名称 项目选取日期 中选中介机构
中选通知书

发出日期
备注

1
南充市顺庆区人民政府新

建街道办事处

顺庆区财政局宿舍排水管网

工程
20201113

四川光宏工程项目管理有限

公司
20201117

2 南充市潆溪高级职业中学
南充市潆溪高级职业中学学

生公寓维修改造工程
20201127

四川大策建设工程项目管理

有限公司
20201201

3
南充市顺庆区双桥镇人民

政府
双桥镇场镇道路改造工程 20201127

成都冠达工程顾问集团有限

公司
20201201

4
南充市顺庆区双桥镇人民

政府

龙桂乡苏家店村、火盐岩村安

全饮水项目
20201127

四川同创建设工程管理有限

公司
20201201 有延期说明

5
南充市顺庆区双桥镇人民

政府

双桥镇青岩寺村 7社、8社安

全饮水项目
20201127

四川光宏工程项目管理有限

公司
20201201

6
南充市顺庆区双桥镇人民

政府

龙桂乡苏家店村新建集中供

水站项目
20201127

四川宏业建科工程管理有限

公司
20201201

7
南充市顺庆区新复乡人民

政府

天生桥村、元池坝村、水池坝

村新建入户便道工程
20201127

四川海林建设项目管理有限

公司
20201201

— 3 —

8
南充高新技术产业园区管

理委员会

南充高新区规划展览艺术设

计布展系统项目
20201204 四川良友建设咨询有限公司 20201208

9 南充市顺庆区交通运输局

2016年顺庆区农村道路安保

工程及顺庆区灯台乡、龙桂

乡、永丰乡、李家镇、潆溪街

道办等七座危桥整治工程一

标段标志标牌

20201204
四川鑫正工程项目管理咨询

有限公司
20201208

10 南充市公安局顺庆区分局

顺庆区禁毒预防教育基地及

社区戒毒康复中心装饰安装

工程

20201204
四川宏业建科工程管理有限

公司
20201208

11 南充市顺庆区龙桂乡小学
顺庆区龙桂乡小学厕所改造

工程
20201204

成都冠达工程顾问集团有限

公司
20201208

12
南充市顺庆区综合行政执

法局

镇江东路与规划八路、清风南

路交叉口红绿灯工程项目
20201204

成都衡泰工程造价咨询有限

公司
20201208

13
南充市顺庆区双桥镇人民

政府

双桥镇锣打山村 4社安全隐

患整治工程
20201204

四川省迅达工程咨询监理有

限公司
20201208

14
南充市顺庆区芦溪镇人民

政府

芦溪镇李家祠村公共厕所工

程工程
20201204

四川大策建设工程项目管理

有限公司
20201208

15
南充市顺庆区人民政府舞

凤街道办事处

燕儿窝片区棚户区 1#地块建

渣清运项目
20201204

四川海林建设项目管理有限

公司
20201208

16 南充市顺庆区交通运输局
顺庆区灯台乡字库碑桥危桥

改建工程
20201204

四川创信工程咨询股份有限

公司
20201208

— 4 —

17
南充市顺庆区新复乡人民

政府

天生桥村、元池坝村、高阶沿

村安装供水管网主管
20201204

四川恒通工程造价咨询事务

所有限公司
20201208

18
南充市顺庆区新复乡人民

政府
四方寨村新建村道路 20201204

四川兴天华建设项目管理有

限公司
20201208

注：以上项目截止 2020 年 12 月 18 日，中选第三方公司仍未向区公共资源交易中心备案《顺庆区政府投资建设项目竣工结算审核委托合同》、

《项目审核人员名单》、《审核服务承诺书》的，且区交易中心未收到任何书面延期证明资料。

— 5 —

附件 2：

审核进度情况公示（二）

序号 业主单位 项目名称
项目选取

日期
中选中介机构

合同截止

日期
备注

1 南充市顺庆区商务局
文化路香港新城消防工程项

目
202008228

成都冠达工程顾问集团有

限公司
20201001

2
南充市顺庆区人民政府华

凤街道办事处

华凤街道磨响滩社区兰渝铁

路渣场挡土墙破损整治工程
202008228

四川光宏工程项目管理有

限公司
20201008

3 南充市顺庆区交通运输局
顺庆区党建+儿童欢乐村建设

项目(石河堰工程)
20200929

中创金建技术集团有限公

司
20201122

4 南充市顺庆区融媒体中心
顺庆区融媒体中心功能室建

设项目
20200929

四川宏业建科工程管理有

限公司
20201125

5 南充市顺庆区公路管理局
灯台乡“党建+”黄郭岭观景台

停车场施工项目
20200929

四川虹源建设项目管理有

限公司
20201130

6 新建镇第三小学 新建三小围墙排危工程 20200929
四川恒通工程造价咨询事

务所有限公司
20201212

7
南充市顺庆区搬罾镇人民

政府

10kv荆搬线搬罾 6村 3设 2
号杆至 7号杆迁改工程

20200929
成都冠达工程顾问集团有

限公司
20201111

— 6 —

8
南充市顺庆区人民政府舞

凤街道办事处

罗瑞卿故居周边环境整治建

渣清运项目
20201016

东信工程项目管理有限公

司
20201111

9 南充市顺庆区水务局

顺庆区 2019年农村饮水安全

省级专项资金项目(芦溪场镇

供水改造工程)
20201016

四川宏业建科工程管理有

限公司
未约定合同期限

10
南充市顺庆区李家镇人民

政府

李家镇东山观村供水管网延

伸项目
20201016

四川虹源建设项目管理有

限公司
20201130

11
南充市顺庆区同仁乡第一

小学

同仁乡第一小学厕所维修改

造项目
20201016

四川良友建设咨询有限公

司
20201111 未备案审核人员名单

12
南充市顺庆区人民政府舞

凤街道办事处
燕儿窝临时停车场建设项目 20201016

四川光泰建设项目管理有

限公司
20201120 审核人员名单未盖章

13 南充市顺庆区城乡建设局
李家镇自来水厂取水涵洞维

修工程
20201016

中创金建技术集团有限公

司
20201120 未备案审核人员名单

14
南充市顺庆区李家镇人民

政府

李家镇龙潭沟村供水管网延

伸工程
20201016

深圳市建星项目管理顾问

有限公司
20201203

15 南充市顺庆实验小学
顺庆实验小学校园文化建设

工程
20201016

四川益友工程项目管理有

限公司
20201111

16
南充市顺庆区李家镇人民

政府
李家镇平桥村村道路 20201016

成都冠达工程顾问集团有

限公司
20201116

17
南充市顺庆区李家中心卫

生院

顺庆区李家中心卫生院外墙

维修项目
20201023

四川虹源建设项目管理有

限公司
20201130

— 7 —

18 南充市顺庆区城乡建设局
区法院食堂外临街围墙及景

观绿化打造项目
20201023

中创金建技术集团有限公

司
20201128

19
南充市顺庆区李家镇人民

政府
李家镇宝顶山村村道路建设 20201023

四川成化工程项目管理有

限公司
20201124 审核人员名单未盖章

20
南充市顺庆区李家镇人民

政府
李家镇三金庙村堰塘整治 20201023

四川光泰建设项目管理有

限公司
20201127

21
南充市顺庆区李家镇人民

政府

李家镇岳家沟村安装供水一

体化
20201023

四川省迅达工程咨询监理

有限公司
20201119

22
南充市顺庆区新复乡人民

政府
四方寨村 2社旅游公厕 20201106

四川光泰建设项目管理有

限公司
20201208

23
南充市顺庆区人民政府舞

凤街道办事处

双女石公园临时停车场扩建

工程项目
20201106

东信工程项目管理有限公

司
20201128

24
南充市顺庆区双桥镇人民

政府

双桥镇袁家沟村 4社新建村

道工程
20201106

四川汇丰工程管理有限责

任公司
20201206

25 四方寨村 8社旅游公厕
南充市顺庆区新复乡人民政

府
20201106

四川鑫正工程项目管理咨

询有限公司
20201203

26
南充市顺庆区李家镇人民

政府
李家镇华光庙村入户便道 20201106

成都冠达工程顾问集团有

限公司
20201202

— 8 —

27 南充市和平路小学 和平路小学楼梯间改造工程 20201113
东信工程项目管理有限公

司
20201208

28 南充市顺庆区水务局
搬罾临时污水处理设施土建

项目
20201106

四川海林建设项目管理有

限公司
20201215

29 南充市和平路小学
南充市顺庆区和平路小学五

人制足球场
20201113

四川精标尺工程造价咨询

有限公司
20201216

注：以上项目截止 2020 年 12 月 18 日，中选第三方中介机构在《顺庆区政府投资建设项目竣工结算审核委托合同》截止后，仍未向区公共资

源交易中心备案《审核报告》、《定案表》（认定表）、《工程项目竣工结算第三方审核服务费申请表》和业主作出的《中介机构审核服务评价表》。